

Aika: 21.4.2024
Paikka: Teams-kokous
Läsnä: Mika Passila, työryhmän puheenjohtaja
Annastiina Pylvänäinen, vs. puheenjohtaja IS alue sekä IS sarjapäällikkö
Anne Ahoniemi, ES sarjapäällikkö
Mari Sami, LS sarjapäällikkö
Neea Lampinen, työryhmän jäsen
Jouni Nurkkala, työryhmän jäsen
Poissa: Päivi Reiman, sihteeri

1. VaPS Jääliikunnan poikkeuslupahakemus naisten kilpailutoiminnan sarjalisenssiin

VaPS Jääliikunta hakee (liite1) lupaa poiketa naisten kilpailutoiminnan sarjalisenssin urheilutoiminnan vaatimuksista (seuralla ringettekoulu ja kolme juniorijoukkuetta) jotta voivat ilmoittautua Ykkössarjaan.

Päätös:

Myönnetään VaPS Jääliikunnalle oikeus poiketa naisten kilpailutoiminnan sarjalisenssin vaatimuksesta (kolme juniorijoukkuetta). VaPS voi ilmoittautua Naisten Ykkössarjaan kaudelle 2024–2025.

Perustelut:

Seuralla on ilmoituksensa mukaan ringettekoulu ja kaksi juniorijoukkuetta sekä harrastejoukkue. Naisten kilpailutoimintaan osallistuvan joukkueen uskotaan lisäävän kiinnostusta lajiin, jolloin seuran kasvu nähdään potentiaalisempana kuin ilman naisten joukkuetta. Seuran on aktiivisesti pyrittävä harrastajamääränsä lisäämiseen ja kolmen juniorijoukkueen ringettekoulun lisäksi tulee olla kaikkien toimijoiden tavoitteena kautta 2025–2026 ajatellen.

Valitusoikeus

Kaikkien Liiton hallintoelinten toimintaan tai päätöksiin liittyvät valitukset, lukuun ottamatta kurinpitoon liittyviä, osoitetaan liittohallitukselle, joka voi päättää asian käsittelystä Liiton muissa toimielimissä. Liittohallituksen toimintaan tai päätöksiin liittyvät valitukset osoitetaan urheilun oikeusturvalautakunnalle.

Valitus on tehtävä kirjallisena liittohallituksen puheenjohtajalle kymmenen päivän sisällä päätöksestä / tapahtuneesta. Valituksesta on maksettava 200 €:n maksu Suomen Ringetteliitto ry:n tilille (FI66 5789 5420 0829 22). Maksu on maksettava valituksen toimittamisen yhteydessä. Maksu palautetaan, mikäli päätös kumotaan tai muuttuu.

Valituksen saavuttua valituksen kohteena olevalta taholta pyydetään kirjallinen vastine. Vastine on pyydettävä valituksen osapuolilta kymmenen päivän sisällä valituksen päivämäärästä.

Valituspäätöksistä voidaan valittaa 7 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista liittohallitukselle. Valitusten käsittelyssä on liittohallituksen päätös yhdistysten osalta lopullinen.

Päätökseen tyytymätön voi saattaa päätöksen urheilun oikeusturvalautakunnan tutkittavaksi sen sääntöjen mukaisesti. Liittohallituksen päätöksessä on kerrottava tästä oikeudesta.